
Wybory sołtysa w Wąsach Wsi
oraz  w  Zaborowie
[aktualizacja 02.11]

Wybory sołtysa sołectwa Wąsy Wieś

ZARZĄDZENIE NR 198.2024 WĄSY WIEŚ

Zebranie wiejskie odbędzie się 7 listopada 2024 r. o
godzinę 18:00 w Urzędzie Gminy Leszno przy al. Wojska
Polskiego 21 w sali konferencyjnej nr 32.
W  przypadku  niedostatecznej  frekwencji  drugi  termin
zebrania zostaje wyznaczony na 7 listopada 2024 r. na
godzinę 18:30.

08.11 

https://gminaleszno.pl/polecane/wybory-soltysa-w-wasach-wsi-oraz-w-zaborowie/
https://gminaleszno.pl/polecane/wybory-soltysa-w-wasach-wsi-oraz-w-zaborowie/
https://gminaleszno.pl/polecane/wybory-soltysa-w-wasach-wsi-oraz-w-zaborowie/
https://gminaleszno.pl/wp-content/uploads/ZARZADZENIE-NR-198.2024-WASY-WIES.pdf


UCHWAŁA Nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wąsy Wieś w
dniu 07.11.2024 r. w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Wąsy Wieś

Na podstawie § 8 ust. 2 Ordynacji wyborczej dla wyboru sołtysa
i rady sołeckiej w sołectwie Wąsy Wieś, stanowiącej załącznik
nr  2  do  Statutu  Samorządu  Mieszkańców  Sołectwa  Wąsy  Wieś
przyjętego uchwałą Rady Gminy Leszno Nr VII/32/2007 z dnia 22
lutego 2007 r., Zebranie Wiejskie sołectwa Wąsy Wieś uchwala,
co następuje:

Sołtysem  sołectwa  Wąsy  Wieś  w  głosowaniu  tajnym  została
wybrana Elżbieta Pamięta.

 

Wybory sołtysa sołectwa Zaborów

ZARZĄDZENIE NR 205.2024 ZABORÓW

Zebranie wiejskie odbędzie się 6 listopada 2024 r. o
godzinę 18:00 w OSP Zaborów przy ul. Stołecznej 180 w
Zaborowie.
W  przypadku  niedostatecznej  frekwencji  drugi  termin
zebrania zostaje wyznaczony na dzień 6 listopada 2024 r.
na godzinę 18:30.

 
07.11
UCHWAŁA Nr 6/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zaborów w dniu
06.11.2024 r.  w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Zaborów

Na podstawie § 8 ust. 2 Ordynacji wyborczej dla wyboru sołtysa
i rady sołeckiej w sołectwie Zaborów, stanowiącej załącznik nr
2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Sołectwa Zaborów przyjętego
uchwałą Rady Gminy Leszno Nr VII/32/2007 z dnia 22 lutego 2007
r., Zebranie Wiejskie sołectwa Zaborów uchwala, co następuje:

Sołtysem sołectwa Zaborów w głosowaniu tajnym został wybrany
Paweł Pytlakowski.

https://gminaleszno.pl/wp-content/uploads/ZARZADZENIE-NR-205.2024-ZABOROW.pdf

